
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4249637 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
,

Jsem rád, že vás zajímá pronájem bytu v Chodově u Sokolova.
Tento prostorný byt 3 + 1 se nachází v klidné části města,
poskytující pohodlné bydlení ideální pro rodiny nebo jednotlivce
hledající dostatek prostoru. Byt se nachází v pátém patře
panelového domu a nabízí krásný výhled na okolní přírodu.

Dispozice bytu zahrnuje tři neprůchozí pokoje, které nabízejí
dostatek soukromí. Kuchyně je vybavena základními spotřebiči a
poskytuje prostor pro vaření a společné stolování. Koupelna je v
původním, ale udržovaném stavu s vanou a umyvadlem. WC je
oddělené, což zvyšuje komfort při větším počtu obyvatel. Celková
plocha bytu je 65 m2.

Interiér bytu je v původním stavu, což dává novým nájemníkům
možnost přizpůsobit si prostor podle vlastních představ. Podlahy
pokrývají původní parkety, ale zachovalé. Byt je částečně vybaven
starším nábytkem, který může být po dohodě s majitelem
odstraněn nebo vyměněn.

Lokalita je dobře dostupná, s veškerou občanskou vybaveností v
dosahu.

ID inzerátu ESO: 4249637
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900873634
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 873634

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Žďárský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


